

آذر: November 22 - Desember 24



سعی کنید از آینده ترسی نداشته باشید. زیرا زمانی که از چیزی بترسید دیگر نمی توانید به جلو گام بردارید. انرژی تان و وقت تان را صرف کارهای غیر ممکن نکنید. به کارهای ممکن و عملی فکر کنید. شخص جدیدی را ملاقات می کنید که بسیار جذاب است. همیشه محتاط هستید، اما اگر فرصتی به دست آوردید که این شخص را بهتر بشناسید، درنگ نکنید.

دی: Desember 22 - January 19



قوة تشخیصی که بطور طبیعی در شما نهفته است شما را در جایگاهی محکم قرار می دهد. این ماه را با بدبینی آغاز نکنید. این درست که کارهای زیادی دارید اما نگرانی فایده ای ندارد. کمی وقت بگذراند و فهرستی از اهداف اصلی خود تهیه کنید که فقط دقایقی از وقت شما را می گیرد. عشق در زندگی شما همیشه نقش حساسی دارد، پس مواظب پیوندتان باشید تا از هم گسیخته نشود.

بهمن: January 20 - February 18



حرکت عطارد و عبور آن از طالع شما، فرصتی به شما می دهد تا از سختی روزگار رها شوید. ستاره ها تأکید دارند که شما باید روی مثبت بودن خود متمرکز بمانید. اخیراً یک موقعیت دردناک را حل و فصل کرده اید ولی باز هم برخی آن رامطرح کنند، به آن ها اجازه دخالت ندهید. مطمئن باشید که با اجرای نقشه هایتان فرصت های مفیدی را خلق می کنید.

اسفند: February 19 - March 20



وسعت خیال و توانایی خلق ایده های بزرگ شما در محل کارتان مورد توجه قرار می گیرد. پس می توانید انتظار تحسین و انعکاس مثبتی را داشته باشید. مراقب باشید که آنچه شما را نگران می کند و یا توانایی تغییرش را ندارید، شما را در فکر فرو نبرد. سعی کنید کارهایی را انجام دهید که در زندگی به آنها اعتقاد دارید و مطابق طبیعت انسانی شماست.

مرداد: July 22 - August 22



سیاره ها مطابق میل و توقعات شما می چرخند و از جمله تأثیراتشان ایجاد میل و رغبت فراوان به مسافرت و یا برقراری ارتباط اجتماعی و دوست یابی است. بهبودی و سلامت برای بیمار شما یا یکی از اطرافیانتان دیده می شود. ممکن است اطرافیانتان در این ماه توقع بیشتری از شما داشته باشند. عشق برای بعضی از مجردها در این ماه در دسرساز است و بهتر است عاقلانه تر بیندیشند.

شهریور: August 23 - September



سیاره حاکم بر شما به طرز بی سابقه فعال است و تأکید فراوان بر مسافرت دارد، از این رو هرگونه اقدام برای مسافرت - ولو یک مسافرت کوتاه - حتما پیشنهاد می شود. این ماه زمان مناسبی برای برقراری ارتباط و تماس های دوستانه و یا شغلی محسوب می شود. کارهای خود را به تعویق نیندازید تا در روزهای آینده خبر بسیار خوشی را دریافت کنید.

مهر: September 23 - October 22



در این ماه با موجی از توقعات از جانب دیگران مواجه خواهید شد ولی سخت نگیرید. سعی کنید آنچه که هستید باشید و نه آنچه که دیگران متوقعند. پول، مسافرت، شراکت و دریافت نامه ای شادی بخش در طالع شما دیده می شود. اعتماد به نفس خود را بیشتر تقویت کنید تا بتوانید در مواقع لازم برای دیگران نیز کار کنید، زیرا همیشه نمی توان فقط کسب و کار خود را داشت.

آبان: October 24 - November 21



شکل نجومی و وضعیت ستاره ها در طالع متولدین آبان بسیار جالب است و پرتو قدرتمند مریخ به شما روحیه حادثه جویی و جستجوگری می دهد، از این رو در این ماه امکان موفقیت شما در کارها بسیار زیاد است. در این ماه ازدواج در میان جوانترها اوج می گیرد و بسیاری از دخترها شانس یافتن مرد دلخواه خود را می یابند.

فروردین: March 21 - April 19



فروردینی ها معمولاً در زندگی در پی عشقی آتشین و پر شور هستند و گاه احساس مالکیت شدیدی نسبت به معشوق خود دارند که باید حتماً در آن تجدید نظر کنند. آن ها گاهی می توانند چنان تودار باشند که به نظر برسد که از برخورد با دیگران منع شده اند ولی وقتی بتوانید اطمینان آن ها را جلب کنید دیگر این ویژگی را در آن ها نخواهید دید.

اردیبهشت: April 20 - May 20



بسیار راحت می توان عاشق متولدین این ماه شد زیرا جذابیت و شیرینی کلام آن ها به خوبی گواهی بر این مدعاست. متولدین اردیبهشت عاشق شادی و خوشی اند و اگر همسر آن ها نتواند از پس شاد کردنشان بر آید جذابیت خود را از دست خواهد داد. در عین حال آنان افرادی فداکارند و تحمل سختی در زندگی برای آن ها آسان است.

خرداد: May 21 - June 21



عطارد، سیاره حاکم شما، تأثیرات مطلوب خود را در زمینه های زندگی اجتماعی و روابط شما با دیگران خواهد گذاشت و به زودی نظرات و خواسته های شما از جانب دیگران پذیرفته خواهد شد. چنانچه منتظر رسیدن یک خبر خوش و یا یک نامه و نتیجه مثبت در کاری هستید، حتماً در روزهای آینده آن را دریافت خواهید کرد.

تیر: June 22 - July 22



با ورود مریخ در طالع شما قادر خواهید بود که در زمینه های کاری و فکری با رقبای خود به مقابله بپردازید. هر چند که خیلی صبور به نظر نمی رسید، اما فرصتی طلایی به دست خواهید آورد تا برای خواسته های خود و آنچه برای شما سرنوشت ساز است اقداماتی به عمل آورید. خود را برای یک دسته از مسئولیت های جدید در محیط کار و خانواده آماده کنید.